
Zarządzenie   Nr  13/08
Wójta Gminy Nowy Duninów 
z dnia   27 czerwca 2008 roku

dotyczy zmian w budżecie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.) art. 188 ust. 1 pkt 1  ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 
2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104)  oraz § 10 uchwały nr 73/XII/07 Rady Gminy w Nowym Duninowie z 28 
grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                      19.740,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                    19.740,- 
Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                        19.740,-
Parag    2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
                        własnych zadań bieżących gmin                                                                   19.740,-
                        z przeznaczeniem na zakończenie dwuletniego programu 
                        nauczanie języka angielskiego od klasy pierwszej

Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                     13.911,-

Dział      700  Gospodarka mieszkaniowa                                                                               2.300,-
Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                       2.300,-
Parag    4300  Zakup usług                                                                                                      2.300,-
                       z przeznaczeniem na czynsz

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  2.500,- 
Rozdz 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                2.500,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                            2.500,- 

Dział       758  Różne rozliczenia                                                                                             5.381,-
Rozdż  75818  Rezerwy ogólne i celowe                                                                                 5.381,-
Parag     4810  Rezerwy                                                                                                           5.381,-
                        z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Modernizacja hydroforni 
                        i ujęcie wody w Dużym Duninowie 4.000,-
                        koszty postępowania sądowego dotyczy dopłaty do niepublicznego 
                        przedszkola w Płocku 1.381,-

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 3.730,-
Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                  600,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                     600,-
                       z przeznaczeniem na czynsz dzierżawny

Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                        3.130,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                 3.130,-
                       z przeznaczeniem na wynagrodzenie pracowników interwencyjnych
 
Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                      33.651,-



Dział       400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz i wodę                                      4.000,-
Rozdż  40002 Dostarczanie wody                                                                                           4.000,-
Parag    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                4.000,-
                       na zadanie pn. „Modernizacja hydroforni i ujęcia wody w D.Duninowie

Dział      700  Gospodarka mieszkaniowa                                                                                2.300,-
Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                        2.300,-
Parag    4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
                        i pomieszczenia garażowe                                                                                2.300,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  2.500,- 
Rozdz 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                2.500,-
Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe                                                                            2.000,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                         500,-
                      (współpraca z gminą włoską)

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                    21.121,- 
Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                        19.740,-
Parag    4010/1Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                        11.060,-
Parag    4010/2Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                          5.400,-
Parag    4110/1Składki na ubezpieczenie społeczne                                                               1.750,-
Parag    4110/2Składki na ubezpieczenie społeczne                                                               1.010,-
Parag    4120/1Składki na fundusz pracy                                                                                   350,-
Parag    4120/2Składki na fundusz pracy                                                                                   170,-
Rozdz 80104  Przedszkola                                                                                                      1.381,-   
Parag    4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                        1.381,-

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 3.730,-
Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                   600,-
Parag    4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
                        i pomieszczenia garażowe                                                                                  600,- 
Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                        3.130,-
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                           3.130,-

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w związku z tym załącznik nr 3 do uchwały Nr 73/XII/
07 z dnia 28 grudnia 2007 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                      19.740,-
	                        własnych zadań bieżących gmin                                                                   19.740,-
	Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                       2.300,-
	Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 3.730,-
	Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                  600,-
	Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                     600,-
	Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                        3.130,-
	Rozdz 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                        2.300,-
	Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 3.730,-
	Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                   600,-
	                        i pomieszczenia garażowe                                                                                  600,-                                                         
	Rozdz  90095 Pozostała działalność                                                                                        3.130,-


